Tenor literarum apostolicarum latarum a Benedicto pontifice.

derat. Nobis propterea præfatus procurator generalis humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur. Nos igitur ipsum procuratorem generalem specialibus favoribus, et prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et penis a jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutum fore censes, hujusmodi supplicationibus inclinati literas Nostras præfatas per quas tertiarii secundo dicti ordinis omnimodæ jurisdictioni, et regimini eorum ministri generalis subiciuntur, ad tertiarios utriusque sexus primodicti ordinis auctoritate apostolica tenore præsentium perpetuo extendimus, et ampliamus; ita ut illi priori generali pro tempore existenti hujus ordinis curæ, et superioritati subiecti omnino sint, non obstantibus præmissis, ac constitutionibus apostolicis, nec non quatenus opus sit, primodicti ordinis etiam juramento confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæteriisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut præsentium literarum transumptis etiam impressis manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die trigesima augusti millesimo septingentesimo vicesimo septimo, pontificatus Nostri anno quarto.

P. card. Oliverius

Locum ✕ Sigillo

Flagitatur eon-  
firmatio præ-  
dictarum lite-

§. 3. Quamobrem exponentes præfati vigore apostolicorum indultorum

hujusmodi jamdudum sunt in pacifica quasi possessione libere exercendi omnes omnino sacras functiones juxta propria statuta in oratoria, seu cappellas ab eis intra hospitia, seu conventus fratrum ordinum hujusmodi ædificatas, quin parochi pro tempore existentes, vel episcopi Flumini Januarii eos hisce desuper unquam molestare, aut perturbare præsumpserint. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, licet novissimis temporibus aliqua hisce desuper orta sit dubitatio, ipsi nihilominus in sua quasi possessione exemptionis hujusmodi adhuc permaneant ad antevertendas tamen omnes perturbationes, ac scandala, quæ in posterum forsan moveri possent, atque insuper præinsertæ Benedictinæ apostolicæ literæ firmiter subsistant, et serventur exactius, memorati exponentes non solum easdem præinsertas literas cum in omnibus in eis contentis, sed etiam omnia, et singula privilegia, et gratias spirituales, indulgentias, et remissiones peccatorum alias a Romanis pontificibus prædecessoribus Nostris quomodolibet tertiariis utriusque sexus ordinum fratrum sancti Francisci, et beatæ Mariæ virginis de Monte Carmelo respective concessa per Nos confirmari summopere desiderent: Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.